UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày       tháng    năm 2021

GIẤY MỜI

Dự công bố các quyết định bổ nhiệm công chức, viên chức

Kính gửi: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..

Căn cứ các quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh về việc điều động và bổ

nhiệm công chức, viên chức, Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời các đồng chí dự

buổi công bố các quyết định bổ nhiệm như sau:

I. Thành phần

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Đại diện lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Các ông, bà: Lương Chiến Công, Nguyễn Minh Hiệu, Hoàng Thị

Nguyện, Nguyễn Đình Hùng, Ngô Xuân Hùng, Phạm Quý Dương, Trần Văn

Sứng, Nguyễn Thị Hồng Tuyến, Hà Văn Phong, Nguyễn Bá Nho.

- Ban lãnh đạo và 03 Trưởng phòng các đơn vị: Sở Kế hoạch và Đầu tư,

Sở Tài chính, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch,

Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Công Thương, Văn phòng UBND tỉnh, Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh, Ban Quản lý dự

án đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh;

- Đại diện Thường trực Thành ủy, Huyện ủy; đại diện lãnh đạo UBND

thành phố Lai Châu và huyện Tam Đường;

- Đại diện lãnh đạo Hội nông dân tỉnh;

- Phóng viên Báo Lai Châu, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Cổng

Thông tin điện tử tỉnh (đến dự và đưa tin).

II. Thời gian: 15h00’, ngày 06/4/2021.

III. Địa điểm: Phòng họp số 10, Trung tâm Hội nghị Văn hóa tỉnh.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh trân

trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- VPUBND tỉnh: V, C, CB, QT;

- Lưu: VT, TH4.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Hồng Thái

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-04-02T17:22:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Phạm Hồng Thái<thaiph.vpub@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-04-05T14:36:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-04-05T14:36:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-04-05T14:37:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-04-05T14:37:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-04-05T14:37:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!